Previdenciária � SRP, sob o n° DEBCAD 37.007.193-0.

Conforme relatório elaborado pela NLFD [fls. 47 às 49], o presente lançamento refere-se a creditos previdenciários geradores de diferenças que apuradas em ação fiscal resultaram no montante de R$ 9.438,18 (nove mil quatrocentos e trinta e oito reais e dezoito centavos ).

A NFLD apurou as respectivas diferenças nas competências de 01/1/1996 até 13/01/1998, de forma não contínua. Essas seriam decorrentes de juros e multa, decorrentes de recolhimento com atraso, recolhimentos efetuados a

[...]

SRP, sob o n° DEBCAD 37.007.193­0. 

 

Conforme  relatório  elaborado  pela  NLFD  [fls.  47  às  49],  o  presente 
lançamento refere­se a creditos previdenciários geradores de diferenças que apuradas em ação 
fiscal  resultaram  no montante  de R$  9.438,18  (nove mil  quatrocentos  e  trinta  e  oito  reais  e 
dezoito centavos ). 

 

A NFLD apurou as respectivas diferenças nas competências de 01/1/1996 até 
13/01/1998, de forma não contínua. Essas seriam decorrentes de juros e multa, decorrentes de 
recolhimento com atraso, recolhimentos efetuados a menor no que se refere às contribuições da